50,
za większe od rs. 5 do 7.

W arszawskie Towarzystwo Dobroczynności. Ma
honor podać do wiadomości powszechnej, że piąty od
czyt publiczny na dochód ubogich, mii ć będzie W. Kon
stanty W zdulski Autor Szkiców Ekonomicznych “O
krytyce i wykształceniu artystycznem oraz o naszych
artystach,, w dniu 30 grudnia (11 stycznia) 1869/70
roku, o godzinie 6tej wieczorem. Cena wejścia od oso-
ny kop. 30, uczniowie zakładów naukowych publicz
nych płacą połowę. Biletów nabyć można każdodzien-
nie od godziny 9tej rano do 6tej wieczorem.— Prezes
Administracji Ogólnej A. Preyss.— Członek Sekretarz
Towarzystwa K. Dąbrowski.